(AT0000A0ZJF7) der Hypo-Wohnbaubank Aktiengesellschaft treuhändig für die 

Oberösterreichische Landesbank Aktiengesellschaft normierten Möglichkeit Gebrauch gemacht 

und das Emissionsvolumen der Wandelschuldverschreibung AT0000A0ZJF7 um bis zu Nominale 

EUR 33.000.000,00 (EUR dreiunddreißig Millionen) auf bis zu Nominale EUR 36.000.000,00 (EUR 

sechsunddreißig Millionen) aufgestockt. 

Wien, 29.10.2013 

Hypo-Wohnbaubank Aktiengesellschaft